
Dodatek č. 3
k ServisnísmIouvě ze dne 20.1'2.201'3

ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.1.20].6 a dodat|<u č,2 ze dne 4,1'.2OI7
(dá|e jen ,,SmIouva,,)

Čt. r
SmluvnÍstrany

1',1. 2. |ékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy-
se síd|em: V ÚvaIu 84, 15o 06 Praha 5
Zastoupena: prof' MUDr' Vladimír Komárek, CSc., dě|<an
|Čo: 0o216208
D|Č: CZ oo21"6208
ban|<ovníspojenÍ: KomerčnÍ banka, Na Příkopě 33, Praha 1-

č. účtu
ID datové schránky; piyjgb4
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Petr Andreas, Ph.D,

(dá |e jen,,objed nate|,,)

1.2 RedWeb s.r.o.
se síd|em: Kozí 684/8,602 OO Brno
ZaStoupena: Bc. Jaros|av Červený jednateI
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném Krajským soudem v Brně, oddí| C, vložka 53700
|Čo:27]o9B41
D|Č: CZ27.709841
bankovní spojení: GE Money Ban|<, a'S., poboč|<a Brno
č. účtu :  
lD datové schránky: udvwv3g
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing' Petr o|<ure|<

(dá |e jen,,Zhotovite |,,)

(dá|e spoIečně jen,,SmIuvní strany,,)

Čl. z
Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatl<u je úprava a dopInění dá|e uvedených č|ánků SmIouvy:

2,2 Clónek 3 ocÍsť' 3'1' 5mlouvy se upravuje takt:o:
Tato smIouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.1.2019.



J.-t

3.2

3.3

Clanek 4 odst. 4.1 Smlouvy se upravuje a dop|ňuje takto:

;J#i]xb1Roskvtované 
d|e této sm|ouvy činí 15.00O,- Kč (s|ovy patnácttisíc korun českých)

Clónek 1.O odst. 1'O.5 SmIouvy se upravuje a doplňuje takto:
Zá|ežitostiVtétoSmlouvěvýs|ovněneupravené seřídípříslušnými ust.zák. č,Bg/201.2sb',občanský zákoník, v p|atném znění. Tato Smlouva se řídíčeským právním řádem.

Čl. lO odst. 1"O.6 Smtouvy se upravuje a doplňuje ťakto:
SmIuvní strany jsou povinny zachovávat m|čenIivost o všech s|<uteČnostech, Údajích ainformacích, týkajících se druhé smluvnístrany, které majípovahu jejich obchodního ta.1emstvíV rozsanu a za podmínek 5 504 zák. č. Bg/201'2Sb', občanský zákoník,v pIatném znění, a okterých se dozvív souvis|osti s p|něním této sm|ouvy. Smluvnístrany se zavazují, Že tytoskutečnosti nesdě|í ani jiným způsobem neposkytnou žádné třeti osobě a zajistíjejichpřiměřenou ochranu, vyjma těch, |<teré jsou veřejně přístupné. SmIuvní strany nepovaŽují zaporušení obchodního tajemstvíve smys|u $ 50a zák'č' 8g/2o1'2Sb, občansk ý zákoník,v p|atnémznění, uveřejnění této sm|ouvy včetně jejích případných pozdějších dodatků V registru smlUVdIe Č|. 10 bod 10'9 této smIouvV,

C|' 10 odst. 1.O,7 Smlouvy se upravuje takťo:
SmIuvnístrany berou na vědomí, že objednateIje povinen poskytovat informace pod|e $ 9odst.2 zák. č. 1'06/1ggg Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pIatném znění' PosKytnutÍtěchto informací se nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

Cl' 1O Smtouvy se doptňuje o nový odst. 1.O,9 takto:
Si.niuvnísii.any berou na vědomí, že tato sm|ouva vyžaduje uveřejněnív registru smIuvpod|ezákona č,34o/2o1'5 Sb', v p|atném znění, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zas|ánísm|ouvyvčetnějejích případných pozdějších dodatků zajistíobjednateI neprodlene po podpisu pos|ednísmIuvnístranou. objednate| se současně zavazuje ínformovat druhou smIuvníStranu oprovedení registrace tak, že zaš|e druhé smIuvnístraně |<opii potvrzenísprávce registru smIuv ouveřejněnísm|ouvy čijejích dodatků bez zbytečného odk|adu poté, kdy sám potvrze ní obdrží,popř' již v průvodním formu|ářivyplnípřísIušnou ko|onku s ID datové schrán|<y druhé smtuvnrstrany a v takovém případě potvrzeníod správce registru smIuv o provedeníregistrace sm|ouvyobdrží obě smIuvní strany zároveň. SmIuvní strany uootu1i svolení bez stanoveníjakýchkoIivda|ších podmíne|<.

Čt. s
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma SmIuvnímistranamia účinnostldnem jeho uveřejněnív registru smIuv.

rffi#.Ť:ek 
č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech , z nichžkaždá strana obdrŽípo jednom

Záležitostivýs|ovně neupravené sm|ouvou a tímto dodatkem se řídič.89l20I2 Sb., občans|<ý zákoník, v p|atném zňění.

SmIuvnístrany berou na vědomí, že tento dodatek potřebuje ke své
v registru smIuv v souIadu s Čl. ro bod 10.9 SmIouvv.

přísIušnými ust. zá|<.

účinnosti uveřejnění
3.4



3'5 SmIuvnístrany proh|ašují, že sitento dodatek před jeho podpisem přečetly, že by| uzavřen po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vů|e, určitě, váŽně a,ro.u'it.|ně. Na důkaz
toho připojujíosoby oprávněné jednat za smIuvnístranu svůjv|astnoručnípodpis'

V Brně dne 94,4 9,- )-o4?
Redllltbs'r'o
Kod B

ff'*ffi,'

V Praze 0r" .,,.......(/..1 /Z' e

RedWeb s.r.o.
Bc' Jaros|av Červený

jed nate I

2. |ýařská f aku|ta,lÚ nive rzity Ka r|ovy
prof. MUDr' výdimír Komárek, CSc.




